
卒業生各位 

京都廣学館高等学校 

文化祭実行委員会 

 

 

平成 25年度 文化祭への入場について 

 

拝啓 初秋の候、本校ご同窓の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。 

 さて、今年度の京都廣学館高等学校の文化祭は南京都学園の高校創立 30周年を記念して、

下記の通り 2 日間にわたって開催します。両日共に卒業生の入場が可能ですが、それぞれ

入場に際してチケットが必要となります。下記のチケットを印刷して、お持ちいただきま

すようよろしくお願いいたします。また、本文化祭の開催にあたりまして、同窓会からご

賛助、ご協賛をいだたきました。誠にありがとうございました。まずは略儀ながら書中を

もってお礼方々ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

 京都廣学館高等学校文化祭 

  平成 25年 10月 3日（木）場所：京都廣学館高等学校  10時～15時 

  平成 25年 10月 4日（金）場所：文化パルク城陽 13時～16時 

   ※両日共に入場チケットが必要です。人数分を印刷してお持ちください。   

 

 


